
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от  14.02.2023г. №40 

р.п.Красная Гора 

 

 

О внесении изменений в Постановление  

администрации        Красногорского  

района   Брянской области 

 от  09.01.2013 года №2 

«Об образовании избирательных участков» 

 

 

       Руководствуясь статьей 19  Федерального Закона «Об основных гарантиях 

избирательных  прав  и  права на  участие в референдуме граждан Российской  

Федерации» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации Красногорского района от 

09.01.2013 года №2 «Об образовании избирательных участков» ( в редакции 

постановлений администрации Красногорского района Брянской области от 

28.09.2017 года №596-А, от 14.11.2017 года №678 ,  от 05.06.2018 года №261, от 

15.07.2019 года №366, от 12.02.2020 года №52, от 10.07.2020 года №412, от 

15.03.2021 года №165) следующие изменения: 

 

1.1. Подпункт 1.1 пункта 1 изложить в следующей редакции: 

«1.1. Красногорский  избирательный  участок   №605 (центр - р.п.Красная Гора,      

помещение     МБОУ «Красногорская      средняя общеобразовательная школа 

№1»,  (пгт.Красная Гора, ул. Им.Буйневича, д.44), телефон  9-14-29). 

              Улицы: Октябрьская, Им.Буйневича, Советская, Южная, Юбилейная. 

              Переулки: Парковый, Юбилейный, Комарова, Майский, Юность»; 

1.2. Подпункт 1.6 пункта 1 изложить в следующей редакции: 

 «1.6  Красногорский   избирательный   участок   №610 (центр – р.п.Красная Гора, 

помещение административного здания  Красногорского дорожного ремонтно-

строительного участка  АО "Брянскавтодор  (р.п.Красная Гора, ул.Центральная, 

д.4).  

Улицы: Мелиоративная,  Западная, Техническая, Центральная (от дома №1 до  

дома №27 включительно, дом №34, дом №36) Победы, 1-го Мая, Сельская, 

Пионерская. 

              Переулки: Мелиоративный, Криничный, Овражный. 

              Поселки: Щедрин, Даниловка, Новая Москва.».                                                  

1.3. Подпункт 1.7 пункта 1 изложить в следующей редакции:                                                       



«1.7. Красногорский избирательный участок №611 (центр – р.п.Красная Гора, 

помещение МБОУ «Красногорская      средняя общеобразовательная школа №2»,  

(пгт.Красная Гора, ул. пер.Московский, д.24), телефон 9-17-78). 

          Улицы: Центральная (от дома №29 и до конца, кроме домов №34, №36), 

Комсомольская, Зелёная, Заречная, им.Гагарина, Садовая, им.Лысенко, 

Тамбовская, Палужская. 

           Переулки: Московский, Урожайный, Цветочный, Школьный, Садовый, 1-

й,2-й,3-й Комсомольский, 1-й,2-й  Центральный, Беседьский,1-й,2-й Заречный, 

Тамбовский.»; 

1.4. Подпункт 1.12 пункта 1 изложить в следующей редакции: 

«1.12. Кургановский избирательный участок №616 (центр - д.Кургановка, 

помещение Кургановского ФАПа ГБУЗ «Красногорская ЦРБ»  (д.Кургановка, 

ул.Новая, д.15). 

Населённые пункты: д.Кургановка, д.Кустовка, п.Криничное, п. Рубаны, 

с.Николаевка.»; 

1.5. Подпункт 1.20 пункта 1 изложить в следующей редакции: 

«1.20. Палужскоруднянский избирательный участок №624  (центр-п.Палужская 

Рудня, помещение Палужскоруднянского ФАПа ГБУЗ «Красногорская ЦРБ»   

(п.Палужская Рудня, ул.Центральная, д.19). 

              Населённый пункт: д.Палужская Рудня». 

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном 

бюллетене  «Вестник Красногорского муниципального района Брянской области» 

и разместить на официальном сайте администрации Красногорского района 

Брянской области в сети Интернет. 

3. Настоящее постановление вступает в силу в установленном порядке.  

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Боровика А.В. 

 

 

Глава администрации                                      С.С.Жилинский 
 

 

 

 


